

Nordic Wind Consultants ApS
Vodroffsvej 59, 2., 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 35 14 69

Årsrapport

15. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020

Sigvard Strange Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. marts - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Wind Consultants ApS Vodroffsvej 59, 2. 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 35 14 69
	Regnskabsår: 15. marts - 31. december
Bestyrelse	Kristian Glisbjerg Jakobsen Bent Stubkjær Pedersen Per Bjerke Hansen
Direktion	Sigvard Strange Skriver, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af inspektion af vindmøller, såvel i Danmark som i udlandet, godkendelse af visse typer af vindmøller samt faglig rådgivning og bistand til vindmølleejere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.350.919 Det ordinære resultat efter skat udgør -668.850. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/3 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	2.350.919
1 Personaleomkostninger	-2.834.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.567
Driftsresultat	-660.672
Andre finansielle indtægter	1.477
Øvrige finansielle omkostninger	-9.655
Resultat før skat	-668.850
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-668.850
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-668.850
Disponeret i alt	-668.850

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>15/3 2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.128	0
Materielle anlægsaktiver i alt	203.128	0
Anlægsaktiver i alt	203.128	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	478.433	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	412.060	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	455.181	0
Tilgodehavender i alt	1.345.674	0
Likvide beholdninger	2.016.117	50.000
Omsætningsaktiver i alt	3.361.791	50.000
Aktiver i alt	3.564.919	50.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>15/3 2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	51.000	50.000
5 Overført resultat	2.330.150	0
Egenkapital i alt	<u>2.381.150</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.981	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.981</u>	<u>0</u>
Anden gæld	1.145.788	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.145.788</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.183.769</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>3.564.919</u>	<u>50.000</u>

Noter

	15/3 2019 - 31/12 2019	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		2.710.775
Pensioner		93.960
Andre omkostninger til social sikring		29.289
		<u>2.834.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>4</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>15/3 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>275.699</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>275.699</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-72.571</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-72.571</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>203.128</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 15. marts 2019	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	<u>51.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	2.999.000	0
Overført til overført resultat	<u>-2.999.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>15/3 2019</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-668.850	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>2.999.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.330.150</u>	<u>0</u>